Церква, Київської області, яка є пам’яткою архітектури місцевого значення, та 
перебуває у спільній комунальній власності територіальних громад 

Білоцерківського району, а саме – реставрацію, підсилення та відновлення 
основ і фундаментів будівлі, загальною вартістю – 1 165 912 (один мільйон сто 
шістдесят п’ять тисяч дев’ятсот дванадцять) гривень 00 копійок, що становить 
більше 25 відсотків ринкової вартості майна. 

Реставраційні, ремонтні та інші роботи відповідно до 
проектно-кошторисної документації, проводити за письмовим дозволом 
Управління культури, національностей та релігій Київської обласної державної